



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 583 191
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DR. ING. A. AAS-JAKOBSEN AS
Forretningsadresse: Inngang 2
Lilleakerveien 4A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hagen, Trond
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	573 797 473	574 841 082
Annen driftsinntekt		20 000	16 129 149
Sum inntekter		573 817 473	590 970 231
Kostnader			
Innleide tjenester		266 261 492	260 420 823
Lønnskostnad	3, 4	239 620 034	226 575 003
Avskrivning på driftsmidler	5	1 577 755	1 910 794
Annen driftskostnad	3, 6	40 018 825	36 621 249
Sum kostnader		547 478 107	525 527 869
Driftsresultat		26 339 366	65 442 362
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	750 000	1 600 000
Finansinntekter	7	12 928 803	15 027 804
Sum finansinntekter		13 678 803	16 627 804
Finanskostnader	7	111 482	65 937
Sum finanskostnader		111 482	65 937
Netto finans		13 567 321	16 561 867
Resultat før skattekostnad		39 906 687	82 004 230
Skattekostnad på resultat	8	7 761 681	16 078 866
Årsresultat		32 145 006	65 925 364
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 145 006	65 925 364
Totalresultat		32 145 006	65 925 364
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 000 000	65 925 364



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Avsatt til annen egenkapital		15 145 006	
Sum overføringer og disponeringer		32 145 006	65 925 364



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser og programvare	5	219 873	473 917
Sum immaterielle eiendeler		219 873	473 917
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 014 364	1 735 683
Sum varige driftsmidler		2 014 364	1 735 683
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	352 429 039	173 561
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10	1 065 534	1 120 294
Overdekning pensjonsordning	4	17 962 079	16 216 444
Sum finansielle anleggsmidler		371 456 652	17 510 299
Sum anleggsmidler		373 690 888	19 719 899
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	91 053 044	67 359 597
Andre kortsiktige fordringer		6 792 272	8 559 283
Krav på innbetaling av selskapskapital	12	8 539 991	28 391 291
Sum fordringer		106 385 307	104 310 171
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	11 231 855	9 214 429
Markedsbaserte obligasjoner	13	33 900 879	31 798 512
Sum investeringer		45 132 734	41 012 941
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	35 706 227	91 167 564
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 706 227	91 167 564



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum omløpsmidler		187 224 268	236 490 676
SUM EIENDELER		560 915 156	256 210 574
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	1 100 000	2 275 000
Beholdning av egne aksjer			-29 718
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	2 245 282
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		398 587 375	35 314 419
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		398 587 375	35 314 419
Sum egenkapital	16	399 687 375	37 559 701
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	3 973 800	3 771 596
Sum avsetninger for forpliktelser		3 973 800	3 771 596
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 973 800	3 771 596
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	48 470 403	49 417 858
Betalbar skatt	8	7 559 477	14 920 143
Skyldige offentlige avgifter		45 100 991	35 044 937
Utbytte		17 000 000	65 925 364
Annen kortsiktig gjeld		39 123 110	49 570 976
Sum kortsiktig gjeld		157 253 981	214 879 278
Sum gjeld		161 227 781	218 650 874



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		560 915 156	256 210 575



ÅRSBERETNING 2025

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

1. Virksomhetens art og organisering

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS er et spesialisert rådgivende ingeniørselskap innen konstruksjonsteknikk, med hovedvekt på samferdselsanlegg, bruer, bygg og marine konstruksjoner. Selskapet leverer høy faglig kompetanse i komplekse prosjekter og har en sterk posisjon innen bru- og konstruksjonsmiljøet i Norge.

Virksomheten er landsdekkende med hovedtyngde i det sentrale Østlandsområdet, samt utvalgte oppdrag internasjonalt. I 2025 utgjorde driftsinntektene MNOK 573,8

Selskapet ble stiftet 8. november 2024 og er overtakende selskap i fusjon med tidligere Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2025. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet

Selskapet er heleid datterselskap av Norconsult Norge AS og inngår i Norconsult-konsernet.

2. Forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet for 2025 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Det er besluttet at virksomheten fra 1. mai 2026 integreres i Norconsult Norge AS. Etter gjennomført integrasjon vil det juridiske selskapet bli avviklet. Virksomheten, ansatte og pågående prosjekter vil bli videreført i Norconsult Norge AS.

Styret har vurdert konsekvensene av denne beslutningen og legger til grunn at avviklingen skjer som ledd i en konsernintern omorganisering hvor virksomheten videreføres uten avbrudd. Beslutningen påvirker ikke verdsettelsen av selskapets eiendeler og gjeld per 31.12.2025. Forutsetningen om fortsatt drift anses derfor oppfylt ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet hadde per 31.12.2025 en egenkapital på MNOK 399,7 og styret vurderer selskapets finansielle stilling som meget solid.

Penneo Dokumentnøkkel: YSIZB-BZHME-3DJ62-6GF0Y-DZIE8-220ZT



3. Resultat og finansiell utvikling

Resultat

Driftsinntektene i 2025 var MNOK 573,8 (MNOK 591,0 i 2024)

Driftsresultatet ble MNOK 26,3 (MNOK 65,4 i 2024)

Nedgangen skyldes hovedsakelig økte lønnskostnader, noe endring i prosjektmiks samt kostnader knyttet til integrasjon.

Resultat før skatt ble MNOK 39,9 (MNOK 82,0 i 2024), og årets resultat ble MNOK 32,1 (MNOK 65,9 i 2024)

Styret vurderer resultatet som tilfredsstillende sett i lys av markedsforholdene og gjennomførte organisatoriske endringer.

Kontantstrøm og likviditet

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 9,3 (MNOK 49,6 i 2024)

Ved utgangen av året hadde selskapet kontanter og kontantekvivalenter på MNOK 35,7

Selskapet har ingen langsiktig rentebærende gjeld og vurderes å ha god likviditet og finansiell handlefrihet.

Egenkapital og soliditet

Egenkapitalen per 31.12.2025 utgjorde MNOK 399,7.

Økningen sammenlignet med foregående år skyldes kapitalforhøyelse ved tingsinnskudd og konsernrelatert omorganisering.

Styret vurderer selskapets soliditet som meget god.

4. Arbeidsmiljø og kompetanse

Selskapet hadde 153 årsverk i 2025.

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS er en kunnskapsbedrift hvor medarbeidernes kompetanse er selskapets viktigste ressurs. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2025.

Selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon



5. Likestilling og mangfold

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, mangfold og like muligheter for alle ansatte. Det tolereres ikke diskriminering på grunnlag av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller andre forhold.

Styret vurderer at selskapet har en kultur og praksis som understøtter likebehandling og inkludering.

6. Åpenhetsloven

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS er omfattet av åpenhetsloven.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er tilgjengelig på Norconsult-konsernets nettsider.

7. Ytre miljø

Virksomheten består av rådgivende ingeniørtjenester og kontorbasert aktivitet og medfører ikke vesentlig forurensning av det ytre miljø.

Selskapet arbeider kontinuerlig med bærekraftige løsninger i prosjekter og effektiv ressursbruk i egen drift.

8. Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for ordinær markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko knyttet til prosjektvirksomhet og finansielle plasseringer.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi

Kredittrisikoen vurderes som lav og er knyttet til en diversifisert kundeportefølje. Videre er det gode erfaringer med kundenes betalingsvillighet.

Styret vurderer den samlede risikosituasjonen som håndterbar.

9. Fremtidig utvikling

Fra 1. mai 2026 vil virksomheten bli integrert i Norconsult Norge AS som del av konsernets videre utvikling og samling av fagmiljøer innen konstruksjonsteknikk og infrastruktur.



Integrasjonen innebærer at ansatte, kunderelasjoner og prosjektportefølje videreføres i Norconsult Norge AS. Etter gjennomført integrasjon vil det juridiske selskapet bli avviklet.

Styret vurderer at integrasjonen vil styrke fagmiljøet og sikre videre utvikling gjennom tilgang til konsernets samlede ressurser og markedsposisjon.

10. Hendelser etter balansedagen

Det er etter balansedagen besluttet at virksomheten fra 1. mai 2026 integreres i Norconsult Norge AS. Det juridiske selskapet vil deretter bli avviklet.

Beslutningen påvirker ikke årsregnskapet for 2025.

11. Resultatdisponering

Årets resultat på kr 32 145 006 foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte kr 17 000 000. Resterende kr 15 145 006 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 14.04.2026

Bård Sverre Hernes
Styrets leder

Marianne Marker Holsing
Styremedlem

Sigurd Rugland
Styremedlem

Trond Asbjørn Hagen
Daglig leder

Anfrid Dahlen Unhjem
Styremedlem

Fredrik Børsum Hernandez
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: YSIZB-BZHME-3DJ62-6GF0Y-DZIE8-220ZT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1305307

IP: 193.75.xxx.xxx

2026-04-14 07:06:00 UTC



QES



Trond Asbjørn Hagen

Daglig leder

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1773565

IP: 80.241.xxx.xxx

2026-04-14 07:06:05 UTC



QES



Sigurd Rugsland

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-340688

IP: 193.75.xxx.xxx

2026-04-14 07:17:24 UTC



QES



Fredrik Børsum Hernandez

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1285802

IP: 77.18.xxx.xxx

2026-04-14 07:26:37 UTC



QES



Anfrid Dahlen Unhjem

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-1187409

IP: 78.31.xxx.xxx

2026-04-14 07:34:43 UTC



QES



MARIANNE MARKER HOLSING

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-2547379

IP: 193.75.xxx.xxx

2026-04-14 07:42:08 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: Y5IZB-B2HME-3DJ62-6GF0Y-D2ZE8-22OZT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
DRIFTSINNTEKTER			
Honorarinntekter	2	573 797 473	574 841 082
Annen driftsinntekt		20 000	16 129 149
SUM DRIFTSINNTEKTER		573 817 473	590 970 231
DRIFTSKOSTNADER			
Innleide tjenester		266 261 492	260 420 823
Lønnskostnad	3, 4	239 620 034	226 575 003
Avskrivning på driftsmidler	5	1 577 755	1 910 794
Annen driftskostnad	3, 6	40 018 825	36 621 249
SUM DRIFTSKOSTNADER		547 478 107	525 527 869
DRIFTSRESULTAT		26 339 366	65 442 362
FINANSPOSTER			
Finansinntekter	7	12 928 803	15 027 804
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	750 000	1 600 000
Finanskostnader	7	(111 482)	(65 937)
RESULTAT AV FINANSPOSTER		13 567 321	16 561 867
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		39 906 687	82 004 230
Skattekostnad på resultat	8	(7 761 681)	(16 078 866)
ÅRSRESULTAT		32 145 006	65 925 364
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		17 000 000	65 925 364
Avsatt til annen egenkapital		15 145 006	-
SUM OVERFØRINGER		32 145 006	65 925 364

Penneo Dokumentnøkkel: FNT/PP-JT89K-1EGDE-CK8G9-QQV3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Balanse

EIENDELER	Note	2025	2024
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser og programvare	5	219 873	473 917
Sum immaterielle eiendeler		219 873	473 917
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 014 364	1 735 683
Sum varige driftsmidler		2 014 364	1 735 683
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9, 10	1 065 534	1 120 294
Investeringer i datterselskap	10	352 429 039	173 561
Overdekning pensjonsordning	4	17 962 079	16 216 444
Sum finansielle driftsmidler		371 456 652	17 510 299
SUM ANLEGGSMIDLER		373 690 888	19 719 899
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	11	91 053 044	67 359 597
Andre kortsiktige fordringer		6 792 272	8 559 283
Arbeid under utførelse	12	8 539 991	28 391 291
Sum fordringer		106 385 307	104 310 171
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	11 231 855	9 214 429
Markedsbaserte obligasjoner	13	33 900 879	31 798 512
Sum investeringer		45 132 734	41 012 941
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	35 706 227	91 167 564
SUM OMLØPSMIDLER		187 224 268	236 490 676
SUM EIENDELER		560 915 156	256 210 574

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: FNI/PP-JT89K-1EGDE-CK8G9-QQV3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	1 100 000	2 275 000
Egne aksjer		-	(29 718)
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	2 245 282
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		398 587 375	35 314 419
Sum opptjent egenkapital		398 587 375	35 314 419
SUM EGENKAPITAL	16	399 687 375	37 559 701
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	3 973 800	3 771 596
Sum avsetning for forpliktelser		3 973 800	3 771 596
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	48 470 403	49 417 858
Betalbar skatt	8	7 559 477	14 920 143
Skyldige offentlige avgifter		45 100 991	35 044 937
Utbytte		17 000 000	65 925 364
Annen kortsiktig gjeld		39 123 110	49 570 976
Sum kortsiktig gjeld		157 253 981	214 879 278
SUM GJELD		161 227 781	218 650 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		560 915 156	256 210 575

Penneo Dokumentnøkkel: FNT/PP-JT89K-1EGDE-CK8G9-QQV3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Balanse

Oslo, 14.4.2026

Styret i Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Trond Asbjørn Hagen
daglig leder

Bård Sverre Hernes
styreleder

Anfrid Dahlen Unhjem
styremedlem

Marianne Marker Holsing
styremedlem

Sigurd Rugsland
styremedlem

Fredrik Børsum Hernandez
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: FNI PP JT89K-1EGDE-CK8G9-QQV2G-1Q00W

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Side 4



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		39 906 687	82 004 229
Periodens betalte skatt		(14 920 143)	(13 404 157)
Ordinære avskrivninger	5	1 577 755	1 910 794
Urealisert verdiendring	7,13	(4 119 793)	(3 590 675)
Gevinst ved salg av aksjer	7	(124 240)	(1 884 331)
Endring i opptjent, ikke fakturert arbeid		19 851 300	(5 053 945)
Endring i kundefordringer		(23 693 447)	(7 706 654)
Endring i leverandørgjeld		(947 455)	11 383 305
Forskjell kostnadsf. pensjon og inn-/utbet.		(1 745 635)	(2 254 710)
Andre poster klassifisert som finansaktivitet		(6 798 783)	(8 179 570)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		287 463	(3 586 199)
Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet		9 273 709	49 638 087
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	5	(1 602 393)	(1 087 084)
Innbetaling av utbytte fra investeringer		7 953 543	7 079 316
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		154 240	8 888 273
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-	(60 000)
Netto kontantstrøm investeringsaktivitet		6 505 390	14 820 505
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Kjøp/salg av egne aksjer	16	1 424 498	(537 764)
Utbetaling av utbytte	16	(65 925 364)	(55 544 640)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet		(71 240 436)	(56 082 404)
Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter		(55 461 337)	8 376 188
Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01		91 167 564	82 791 376
Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	14	35 706 227	91 167 564

Penneo Dokumentnrøkke: FN1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-QOY3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømsoppstilling og noter, og er avlagt i samsvar med regnskapslov, aksjelov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Selskapet ble stiftet 8.11.2024.

Selskapet er overtakende selskap i en fusjon med Dr. Ing A Aas Jakobsen AS Org nr 941 019 285

Regnskapsmessig virkningspunkt er 1.1.2025.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet. Sammenligningstallene er omarbeidet fra overdragendes selskapsregnskap 2024.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Tidspunkt for inntektsføring

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Anleggskontrakter, herunder prosjekter i arbeid og fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Følgelig blir inntekter og kostnader fordelt på regnskapsperiodene kontrakten går over. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

Leiekostnader

Selskapet har ingen finansielle leasingavtaler, og alle leieavtaler er regnet inn i regnskapet over resultatet som operasjonelle leieavtaler

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Utbytte på aksjer inntektsføres når de mottas.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap er behandlet etter kostmetoden.

Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en pensjonsordning som består av en lukket ytelsesordning og en innskuddsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Majoriteten av de ansatte og alle nyansatte er knyttet til innskuddsordningen som ble etablert i 2004.

For ytelsesordningen er pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnet etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidler (korridor).

For innskuddsordningen betaler selskapet et årlig tilskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Den fremtidige pensjonen vil avhenge av størrelsen på tilskuddet og den årlige avkastningen på pensjonssparingen. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres direkte.



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessige underskudd til fremføring. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto etter utligning i balansen.

Netto skattefordel balanseføres kun i den grad den forventes utnyttet ved fremtidig inntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Agio og disagio er klassifisert som finansposter.

Note 2 Honorarinntekter

	2025	2024
Pr. virksomhetsområde		
Bygg	77 748 733	81 163 928
Samferdsel og Bru innland	484 786 829	475 124 156
Marin	3 211 794	4 755 998
Utland	8 050 117	13 797 000
Sum	573 797 473	574 841 082
Pr. geografisk område		
Norge	565 747 356	561 044 082
Utland for øvrig	8 050 117	13 796 835
Sum	573 797 473	574 841 082



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 3

Lønnskostnader, antall ansatte og godtgjørelser

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	185 524 735	181 527 387
Arbeidsgiveravgift	36 518 586	29 567 518
Pensjonskostnader	10 175 749	9 083 532
Andre ytelser	7 400 964	6 396 566
Sum	239 620 034	226 575 003

Antall årsverk 153 150

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Styre

Lønn/honorar	1 402 857	50 000
Bonus	483 130	
Annen godtgjørelse	33 766	
Andel pensjonspremie	136 390	

Honorar til revisor

2025

Revisjon	1 233 825
Andre attestasjonstjenester	78 675
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	203 425
Annen bistand	1 328 423
Sum	2 844 348

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Note 4

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Selskapet har en pensjonsordning som består av en lukket ytelsesordning og en innskuddsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Majoriteten av de ansatte og alle nyansatte er knyttet til innskuddsordningen som ble etablert i 2004.

Ytellesbasert pensjonsordning:

2025

Årets pensjonsopptjening	-
Administrasjons- og forvaltningskostnader ekskl aga	739 376
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	-
Amortisert estimatavvik	-
Avkastning på pensjonsmidler	(1 568 657)
Netto pensjonskostnad ytelsesbasert pensjonsordning	(829 281)
Pensjonskostnad innskuddsordning	11 005 030
Sum netto pensjonskostnad	10 175 748



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 4 Pensjonskostnader og -forpliktelser forts

Beregnet pensjonsforpliktelse	(68 154 207)
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	69 184 000
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	16 932 286
Netto pensjonsmidler ytelsesbasert pensjonsordning	17 962 079
Premiefond pensjonsmidler i innskuddsfond	-
Sum netto pensjonsmidler	17 962 079

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,90 %
Forventet avkastning	5,60 %
Lønnsvekst	4,00 %
G-regulering	3,75 %
Regulering av løpende pensjon	2,80 %
Arbeidsgiveravgiftssats	14,10 %

	YTP	Hvorav pensjonister	OTP
Antall personer i pensjonsordninger	30	30	152

Note 5 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler	Lisenser og programvare
Anskaffelseskost 1.1	13 811 021
Tilgang i året	
Avgang i året	(2 083)
Anskaffelseskost 31.12	13 808 938
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(13 589 066)
Balanseført verdi pr 31.12	219 873

Årets avskrivninger	251 962
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Varige driftsmidler	Inventar mv
Anskaffelseskost 1.1	41 540 683
Tilgang i året	1 602 393
Avgang i året	
Anskaffelseskost 31.12	43 143 076
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(41 128 712)
Balanseført verdi pr 31.12	2 014 364

Årets avskrivninger	1 323 712
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnr: FNT1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-Q0V3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 6 Leiekostnader

Morselskapet leier lokaler i Lilleakerveien 4, med tilknyttede parkeringsplasser. Selskapet leier egne lokaler i samme bygning for spesifikke prosjekter. Total leiekostnad i 2025 utgjør kr. 12 767 855. Leieforholdet for bedriftens lokaler har varighet frem til og med 31.8.2027.

Note 7 Poster som er sammenslått

	2025	2024
Renter av bankinnskudd	2 567 088	2 810 531
Agio	45 457	162 949
Aksjeutbytte	5 774 101	6 579 316
Inntekt fra felleskontrollert virksomhet	750 000	1 600 000
Realisert og urealisert gevinst verdipapirer	4 542 156	5 474 957
Sum finansinntekter	13 678 803	16 627 753

	2025	2024
Rentekostnader	833	13 620
Disagio	42 005	10 113
Andre finanskostnader	68 644	42 204
Sum finanskostnader	111 482	65 937

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2025	2024
Betalbar skatt på årets resultat	7 559 477	14 920 143
Endring utsatt skatt	202 204	1 158 723
Årets skattekostnad på ordinært resultat	7 761 681	16 078 866

Effektiv skattesats	19 %	20 %
---------------------	------	------

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	39 906 687	82 004 230
Permanente forskjeller	(4 182 184)	(11 125 218)
Endring midlertidige forskjeller	(1 363 243)	(3 060 179)
Grunnlag betalbar skatt	34 361 260	67 818 833
Betalbar skatt 22 %	7 559 477	14 920 143
Betalbar skatt i balansen	7 559 477	14 920 143

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2025	2024
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	(1 952 216)	(2 274 155)
Pensjonsforpliktelse	17 962 079	16 216 444
Fordringer	-	-
Avsetninger	(3 499 294)	(2 794 963)
Urealisert gevinst verdipapirer	5 552 159	5 996 294
Grunnlag utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	18 062 728	17 143 620
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	3 973 800	3 771 596

Penneo Dokumentnrøkke: FN1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-QOV3G-IQ00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 9	Aksjer og andeler i andre foretak m.v.				
	Eierandel	Ansk. kost	Balansef. verdi	Egenkapital	Resultat
<i>Anleggsmidler</i>					
ViaNova Holding AS	4,50 %	29 176	29 176	IA nystiftet	IA nystiftet
NorCiv Engineering Co Ltd. Th. *)	24,50 %	212 608	212 608	27 341 276	3 756 901
Selberg Arkitektur AS	17,50 %	183 750	183 750	4 996 000	(64 000)
Team Urbis AS	12,50 %	125 000	125 000	10 698 000	(1 419 000)
Sum		550 534	550 534		

Tall fra siste leverte regnskap 2024
*) 2023

Note 10 Datterselskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap:	Ansk. tidspunkt	Forretningskontor	Balansef./ ansk.kost	Stemmeandel
Dr.Ing. A. Aas-Jakobsen Trondheim AS	31.12.94	Trondheim	257 483 747	100 %
Geovita AS	29.07.91	Oslo	94 945 292	100 %
	Resultat	Egenkapital		
Dr.Ing. A. Aas-Jakobsen Trondheim AS	29 767 000	13 770 000		
Geovita AS	3 357 000	12 161 000		

Tall fra siste leverte regnskap 2024

Alle aksjene i Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen Trondheim AS og Geovita AS er skutt inn som tingsinnskudd i Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS i forbindelse med omorganiseringen i konsernet etter Norconsults kjøp av alle aksjene i selskapet.

Felleskontrollert virksomhet:

	Plan AAV ANS Sandvika	Team Major AS Oslo	Sum
Forretningskontor			
Anskaffelseskost	-	515 000	515 000
Bokført verdi i morselskapet	-	515 000	515 000
Resultat	3 348 000	1 054 000	
Egenkapital	1 356 000	4 559 000	

Tall fra siste leverte regnskap 2024

Penneo Dokumentnr: FNT1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-Q0V3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 11	Mellomværende med selskap i samme konsern		
Fordringer		2025	2024
Kundefordringer		2 489 150	1 226 142
Andre fordringer		-	-
Sum		2 489 150	1 226 142
Gjeld		2025	2024
Leverandørgjeld		10 015 772	7 328 889
Annen kortsiktig gjeld		-	-
Sum		10 015 772	7 328 889
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:		2025	2024
a) Salg av varer og tjenester			
Salg av tjenester			
- Datterselskap		-	8 735 946
- Andre nærstående selskaper		88 354 519	98 498 269
Sum salg av varer og tjenester		88 354 519	107 234 215
b) Kjøp av varer og tjenester			
Kjøp av tjenester			
- Datterselskap		-	47 422 511
- Andre nærstående selskaper		102 285 691	104 937 876
Sum kjøp av varer og tjenester		102 285 691	152 360 387
Note 12	Arbeid under utførelse		
Arbeid under utførelse består av:		2025	2024
Påløpte inntekter i prosjekter		32 491 897	47 971 263
Skyldig underskonsulenter for påløpte timer		(23 951 906)	(19 579 972)
Sum		8 539 991	28 391 291



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 13 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

	Kostpris	Balansført verdi	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Aksjefond	7 084 414	11 231 855	11 231 844	2 096 199
Obligasjoner/Rentefond	28 348 720	33 900 878	33 900 571	2 023 594
Sum	35 433 134	45 132 734	45 132 416	4 119 793

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 14 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår depositumskonto med kr. 5 980 185.
Det er tegnet skattetrekksgaranti i 2025 og ingen bundne midler til skattetrek pr 31.12.

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balansført
Norconsult Norge AS	1	1 100 000	1 100 000

Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS inngår i konsernregnskapet til Norconsult Norge AS, og utarbeider ikke eget konsernregnskap i henhold til regnskapsloven § 3-7. Norconsult Norge AS har forretningsadresse Vestfjordgaten 4, 1338 Sandvika. Konsernregnskap er tilgjengelig på selskapets adresse.

Note 16 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	2 275 000	(29 718)	35 314 419	37 559 701
Fusjon			30 000	30 000
Kjøp salg egne aksjer		29 718	1 394 780	1 424 498
Kapitalendring ifm omorganisering	(1 275 000)		1 275 000	-
Andre kapitalendringer*			(6 739 570)	(6 739 570)
Kapitalforhøyelse ved tingsinnskudd	100 000		352 167 740	352 267 740
Årets resultat			32 145 006	32 145 006
Avsatt utbytte			(17 000 000)	(17 000 000)
Egenkapital 31.12	1 100 000	-	398 587 375	399 687 375

Forklaring til postene:

Selskapet er overtakende part i en fusjon med tidligere Dr Ing A Aas-Jakobsen AS, org. Nr 941 019 285.

Alle sammenligningstall og egenkapitalen fra det overdragende selskapet er videreført som sammenligningstall i 2025.

Overdragende selskap kjøpte i forkant av fusjonen tilbake alle egne aksjer.

*) I forbindelse med omorganiseringen ble det utført omfordeling av aksjer mellom tidligere og nye aksjonærer. Vederlag til ansatte som ble aksjonærer i nye Dr. Ing A. Aas Jakobsen Holding har en tilhørende kostnad for Dr. Ing A. Aas Jakobsen AS som er ført direkte mot egenkapitalen.

Penneo Dokumentnr: FNT1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-Q0V3G-1Q00W



Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS

Noter 2025

Note 17 **Garantier og andre sikkerhetsstillelser**

Selskapet har avgitt garanti for Bane NOR AS med tkr. 5 400.
Selskapet har stilt et depositum tilsvarende 6 måneders husleie.

Note 18 **Hendelser etter balansedagen**

Det er etter balansedagen besluttet at virksomheten fra 1. mai 2026 fusjonerer inn i Norconsult Norge AS.
Det juridiske selskapet vil deretter bli avviklet.

Beslutningen påvirker ikke årsregnskapet for 2025.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1305307
IP: 193.75.xxx.xxx
2026-04-14 07:06:00 UTC



QES



Trond Asbjørn Hagen

Daglig leder

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1773565
IP: 80.241.xxx.xxx
2026-04-14 07:06:05 UTC



QES



Sigurd Rugsland

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-340688
IP: 193.75.xxx.xxx
2026-04-14 07:17:24 UTC



QES



Fredrik Børsum Hernandez

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1285802
IP: 77.18.xxx.xxx
2026-04-14 07:26:37 UTC



QES



Anfrid Dahlen Unhjem

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-1187409
IP: 78.31.xxx.xxx
2026-04-14 07:34:43 UTC



QES



MARIANNE MARKER HOLSING

Styremedlem

På vegne av: Dr. Ing. A. Aas Jakobsen AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-2547379
IP: 193.75.xxx.xxx
2026-04-14 07:42:08 UTC



QES



Penneo Dokumentnr: FNT1PP-JT89K-TEGDE-CK8G9-QOY3G-1Q00W

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS
